АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

059-26-01-02-66 от 28.10.2025

Об отмене распоряжения главы
администрации Ленинского
района города Перми от 20.11.2024
№ 059-26-01-02-182 «О принудительном
демонтаже незаконно размещенного
движимого объекта»

В связи с решением Арбитражного суда Пермского края от 11.04.2025 по делу № А50-28717/24 и продлением срока договора на размещение нестационарного торгового объекта Департаментом экономики и промышленной политики администрации города Перми:
1. Распоряжение главы администрации Ленинского района города Перми
от 20.11.2024 № 059-26-01-02-182 «О принудительном демонтаже незаконно размещенного движимого объекта» отменить.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
3. Сектору потребительского рынка администрации Ленинского района города Перми обеспечить направление копии настоящего распоряжения
в информационно-аналитическое управление администрации города Перми для опубликования настоящего распоряжения в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы администрации Ленинского района города Перми Короткова А.А.

И.о. главы администрации Ленинского
района города Перми                                                                      К.А. Дароватовский

image1.wmf